

WEBSITE: www.keralapsc.gov.in



E-MAIL: dotvm@psc.kerala.gov.in
Telephone No.0471-2448188

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM

No:DTB(3)3464/14

Thiruvananthapuram,
Dated:29.03.2019

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of **FTJLT (Hindi) UPS (B/T)** Recruitment (Cat. No. 14/2014) in **Education** Department, Thiruvananthapuram District, published on 12.11.2015 (R/L No:520/2015/SSII, Category No:14/2014) is cancelled with effect from 02.02.2019 FN as it completed its extended validity period since one candidate is advised from the Ranked List on 01.02.2019.

(By order)

BABURAJ R
DISTRICT OFFICER,
K.P.S.C. DISTRICT OFFICE,
THIRUVANANTHAPURAM.

WEBSITE: www.keralapsc.gov.in



E-MAIL: dotvm@psc.kerala.gov.in
Telephone No.0471-2448188

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ,
ജില്ലാ ഓഫീസ് തിരുവനന്തപുരം.**

No:DTB(3)3464/14

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി: 29.03.2019

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിലെ ഫുൾടൈം ജൂനിയർ ലാംഗ്വേജ് ടീച്ചർ (ഹിന്ദി) യു പി എസ് തസ്തികമാറ്റം വഴിയുള്ള നിയമനം തസ്തികയിലേയ്ക്ക് 12.11.2015 ൽ നിലവിൽ വന്ന റാങ്ക് ലിസ്റ്റിൽ (നമ്പർ.520/2015/SSII, കാറ്റഗറി നമ്പർ: 14/2014) നിന്നും ഒരു ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ 01.02.2019 തീയതിയിൽ നിയമന ശുപാർശ ചെയ്തതോടെ റാങ്ക് ലിസ്റ്റിന്റെ ദീർഘിപ്പിച്ച കാലാവധി പൂർത്തിയായതിനാൽ , ആയത് 02.02.2019 പൂർവ്വാഹ്നം മുതൽ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(ആജ്ഞാനുസരണം)

ബാബുരാജ് ആർ
ജില്ലാ ഓഫീസർ,
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ,
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.